



KIRKKOHALLITUKSEN YLEISKIRJE

Nro 13/2008  
17.3.2008

KIRKON VASTUULLISEN SJOITTAMISEN KYSELY

Kirkkohallituksessa on käynnissä vastuullisen sijoittamisen projekti vuosina 2008 –2010. Sen tehtävänä on edistää ja kehittää tietämystä vastuullisesta sijoittamisesta kirkon piirissä. Seurakunnille ja seurakuntayhtymille lähetetään viikkojen 11 ja 12 aikana kysely vastuulliseen sijoittamiseen liittyen. Kyselyn tarkoitus on auttaa rakentamaan monipuolista koulutusohjelmaa vastuullisesta sijoittamisesta. Seurakunnille ja seurakuntayhtymille on tarkoitus tarjota vastuullisen sijoitustoiminnan koulutusmahdollisuus syksystä 2008 alkaen.

*Kirkon vastuullisen sijoittamisen projekti*

Kirkon vastuullisen sijoittamisen ohjeet hyväksyttiin kirkkohallituksen täysistunnossa 24.4.2007 ([http://www.evl.fi/vastuullisen\\_%20sijoittamisen\\_%20ohjeet2007.pdf](http://www.evl.fi/vastuullisen_%20sijoittamisen_%20ohjeet2007.pdf)). Nyt käynnistynyt vastuullisen sijoittamisen projekti on seuraava askel yritysten vastuullisuutta ja vastuullista sijoittamista selvittävässä työskentelyssä.

Projektin keskeinen tehtävä on kehittää ja edistää tietämystä vastuullisesta sijoitustoiminnasta kirkon piirissä ja sen ulkopuolella. Tavoite on luoda kirkolle vastuullisen sijoittamisen yhteinen toimintamalli, mihin myös edellä mainittu koulutusohjelma liittyy. Olennainen osa vastuullisen sijoittamisen koulutusta käsittelee rahoitusmarkkinoita sekä sijoitussuunnitelman laatimista.

Projektin tarkoituksena on laatia kirkolle yhteinen omistajapolitiikka. Kirkko haluaa kehittyä aktiivisena omistajana. On asetettu neuvottelukunta, jonka tehtävä on mm. toimia neuvoo-antavana asiantuntijaelimenä yritysten vastuullisuutta koskevissa kysymyksissä ja osallistua keskusteluun vastuullisesta sijoittamisesta ja yritysten vastuullisuudesta kirkolle tärkeissä kysymyksissä. Painopiste on kotimaisten yritysten toiminnassa.

Yhteistoiminta muiden sijoittajien kanssa kuuluu myös projektin tehtäviin. Yhteistyötahoja ovat muut kirkot ja kansainväliset järjestöt. Keskustelu vastuullisen sijoitustoiminnan käytännön kokemuksista muiden tahojen kanssa antaa paremman kuvan alan kehityksestä ja mahdollisuuksista. Yhteistyö muiden sidosryhmien kanssa lisää positiivista vaikutusmahdollisuutta yrityksiin. Erilaiset aloitteet kuuluvat myös projektin yhteistyökuvioihin. Esimerkki tästä on Carbon Disclosure Project (CDP), jonka tavoitteena on tiedottaa yritysten johdolle osakkeenomistajien huoli ilmastonmuutoksen aiheuttamista riskeistä yritysten toimintaan. Kirkon

keskusrahasto osallistui CDP5:een (2007) ensimmäisenä allekirjoittajana Suomesta, ja jatkaa allekirjoittajana CDP6:ssa kolmena vuotena (2008 - 2010).

Projektille perustetaan oma verkkosivusto, jonka tarkoituksena on avata vastuullisen sijoittamisen osatekijöitä ja selkeyttää alan eri käsitteitä. Verkkosivusto kuvaa samalla projektin edistymistä, joten uutta materiaalia lisätään jatkuvasti. Sivusto on suunnattu paitsi seurakunnille, myös muille sijoittajille ja asiasta kiinnostuneille. Lähtökohtana sivustolle toimii Kirkon vastuullisen sijoittamisen ohjeet.

Mahdollisiin lisäkysymyksiin vastaa projektipäällikkö Magdalena Lönnroth, [magdalena.lonnroth@evl.fi](mailto:magdalena.lonnroth@evl.fi), puh. 09-1802 215.

## KIRKKOHALLITUS

Risto Junttila

Leena Rantanen

ISSN 1797-0326